ad partem bergomensis ecclesiae triginta mila man- c successores sui deinceps firmissimo teneant atcpe

cosorum aureormn cogatur persolvere ad suam ge- peremniter possideanti et ad ipsam aecclesiamsan

minam contritionem fit ut haec nostrae largitionis etam in augmentis proficiat fiepperimus namque iu

traditio pleniorem in bei nomine obtineat firmitatema auctoritate proavi nostri liarolii qualiter ipse ad pne

hoc idem praeceptum propria manu subscripttun fatum cremonensis yaecclesiam quasdam res condo

firmavimusj et annulo nostro jussimus insigniri. naveratj locum videlicet qui dicitur lecledusy cum

Signum domni caroli i- serenissimi imperatoris lirivisula et cocullop vel omnia ad ipsa loca perti

augusti. - nential et portum cujus vocabulum est vulpariolusj

inquit-mus notarius ad vicem nutum-di archican- cum militorum transitorio usque in caput Addtue.

cellarii recognovi. cum molatura de molendinis et portoribus usque in

bata in kalendis augustij anno incarnationis Po- caput Adduej que res et loca nepos nosterdpersuuiu

mini ncchxxxmj indictione primal anno imperii in iam fata aecclesia confirmavit preceptum que

domui caroli in ltalia iiij in Prancia lL omnia veraciter cognoscentesj placuit nobis nostram

Actum Murgulam curtem regiam in vei nomine feli- super addere auctoritatemj per quam concedirous

citer. Amem atque confirmamqu ut predicta loca. sicut a nepote

cccxxnp d nostro concessum extatp ita et ab hinc in futurum per

- nostram confirmationem iam dicta aecclesia teneatg

Ann. SSS. 1 augusti. ita ut nullus missus neque index publicus. nec ulla

-- opposita persona inde ullam contra predictam aeccle

Privilegium caroli imperator-aln quo suscipit sub siam vel rectores inferre presumat molestiam aut in

sua protectione res omnes et bona spectantia ad quietudinemg sed perpetuis temporibqu sicut superius

Landonem episcopum cremonensemj ejusque ec- promulgatum estjad partem prefate aecclesie rectores

clesiam ejusdem sedis teneant atque disponant sub mundi

burdio atque emunitate nostra Si quis vero aliquit

contra hoc nostrum preceptum facere temptaverit

immunitatis eiusdem ecclesie culpabilis habeatur fit

ut hec nostra auctoritas firmior habeatur vei-iusque

in credatur a manu propria subter eam firmavimusi et

ln nomine sancte et individue rrinitatis karolus anulo nostro insigniri iussimus

nonnun ltal.Sacr.y pag. ses m zAccAnn. Sen lin cr.. pag.s1.

Siivctnimrnl Scr. limite cremon.. pag. Sin Monum l/lL

ex apographo in codice Sicardianov pag ls.

ftosotorrn

divina favente clementia imperator augustus Si erga Signum liaroli si- imperatoris augusti
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waldo cancellarius ad vicem Liutwardi archican- a ad locumy qui vocatur monachorumi in casale Paran

cellarii recognovL

natum kalendis augusti anno incamatloms nomini

ncchxxxmy indictione i. anno imperii imperatoris

liaroli llL

Actum ad Murgela in nei nomine lellclten Amen

cccxxlv
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Adam clericus e Placentia bona in civitate cremonae

monasterio nonantulano largitwn

trmuoscuh Stor. delllAbh di ivommtolal 1t ll. pag. co.

ex apographo Sacc. xl aut xu in Arch. Mom lvonantulaml b

Ponuu

ln nei nomine liarolus divina clementia imperator

augustusa anno imperii ejus neo propicio quarto. et

Lodoyoo lll filio ejus similiter quartop die vigesimo

mensis octobris. indictione tertia. Monasterio san

ctorum omnium apostolorum et beati Silvestri christi

confessoris sito in territorio mutinensiv loco qui vo

catur Monantulaa ubi domnus rrheodoricus abbas pre

esse videtura ego quidem Adam clericus filius quon

dam bone memorie Lanfranco de civitate Placentiaa

qui professus sum ex nacione mea lege vivere ro

manaj presens presentibus dixitz ln eodem sancto et

venerabili monasterio neo offero atque trado a pre

senti die jure proprietario nomine ad habendam pro

remedia anime mee seu omnium parentum meorum c

defunctorumj idest omnes res terrarum et vinearum

cum casis et edificiis. ortis et areisa arboribus fru

ctiferis et inliuctiferisa diversisque generibusi quantis

cumque mihi pertinent ex parte Leontia nobilissima

femina genitrice mea in civitate cremona et forisp

ubicumque invenire potueritis de ipsa hereditate

terras arabiles et boscalias per singula designata

local de quibus aliqua specialiter designaverimus

ooerentes fines in circuitu. lirima pecia que rejacet
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m Le note cronologiche di questa carta in parte sono giuste.

ma il copista pare abbia male copiato alcune parole. atlribueudo

a carlo crasso imperatore un liglioa per nome Lodovicoy associato

con lui nellyimpcru ll nauseum avverti llerrorey ma non tro

vando alii-a causa pcr credere falsiticato llalto. lo rilenne uno sbaglio

dlel coPlSlax o proponeva di sosliluire alle parole Lodoyci filio ejus d

nmiliter quarto quelle di Lodos-ici rogis filius. coma si trova in

illri diplomi. Starebbe bene la proposta del hamosan se non

venisse in seguito vanno delllimpero di Lodovico. Pure rimanendo